（記入例）

別紙様式２０

(加入消防団等用)

福祉共済加入消防団等名・事務取扱所属名等変更届
     元号〇〇年〇〇月〇〇日

公益財団法人日本消防協会 あて

〇〇〇〇消防協会 あて

下記のとおり変更届を提出します。

市区町村名 日消市

加入消防団等 日消市消防団

事務取扱所属名等

日消市消防本部
(TEL)〇〇―〇〇〇〇―〇〇〇〇

変更前 変更後

加入登録番号 加入消防団等名

事務取扱所属名等

加入登録番号 加入消防団等名

事務取扱所属名等

 都道府県 市区町村 区分 消防団等名 都道府県 市区町村 区分 消防団等名

４８

0001

１

日消市消防団

日消市消防本部

４８

0001

１

.
日消協市消防団

日消市消防本部

変更年月日 元号〇〇年〇〇月〇〇日

(注)１ 区分欄には、１消防団、２消防本部等、３消防協会等、４自主防災組織に該当する番号を

記入して下さい。

２ 都道府県消防協会に２部(1部は日本消防協会用)提出して下さい。控はコピーして下さい。